
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. 84/2023

O Presidente da MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para exercerem a função de Fiscal Titular e Fiscal Substituto de
Contrato.

CONTRATO Nº CONTRATADA FISCAL

035/2023/MTPAR
MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA.

CNPJ: 03.984.954/0001-74

TITULAR: JEFFERSON BASILIO MELGAR

MATRÍCULA: 1122

SUBSTITUTO: MILENA DHEIN FRANK ARRUDA

MATRÍCULA: 1163

039/2023/MTPAR
7HUB TECNOLOGIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA.

CNPJ: 43.751.861/0001-14

TITULAR: RAUL ASSIS BARINI

MATRÍCULA: 1214

SUBSTITUTO: ANTONIO SANSÃO NEVES DE
SOUZA

MATRÍCULA: 1212

040/2023/MTPAR
MULTUS COMERCIAL LTDA.

CNPJ: 24.753.864/0001-42

TITULAR: RAUL ASSIS BARINI

MATRÍCULA: 1214

SUBSTITUTO: ANTONIO SANSÃO NEVES DE
SOUZA

MATRÍCULA: 1212

041/2023/MTPAR
ZYG SOLUTIONS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA LTDA.

CNPJ: 49.001.169/0001-55

TITULAR: TIAGO FERRARI NASCIMENTO

MATRÍCULA: 1228

SUBSTITUTO: MARKO ANTONIO DALLABRIDA
ROSA NASCIMENTO

MATRÍCULA: 1172

042/2023/MTPAR
MOVX MARKETING E TECNOLOGIA LTDA.

CNPJ: 35.486.862.0001-50

TITULAR: TIAGO FERRARI NASCIMENTO

MATRÍCULA: 1228

SUBSTITUTO: MARIANA VITÓRIA ALVES DE
ARRUDA

MATRÍCULA: 1124

043/2023/MTPAR
ACM BAPTISTA LTDA.

CNPJ: 49.645.027/0001-20

TITULAR: VITÓRIA BEATRIZ BARBOSA
TAKIMOTO

MATRÍCULA: 1237

SUBSTITUTO: CAMILA COSTA MANTOVANI



MATRÍCULA: 1171

044/2023/MTPAR
LENI S. SILVA DE LUCENA

CNPJ: 21.142.448/0001-00

TITULAR: TIAGO FERRARI NASCIMENTO

MATRÍCULA: 1228

SUBSTITUTO: VITÓRIA BEATRIZ BARBOSA
TAKIMOTO

MATRÍCULA: 1237

Art. 2º Os servidores ficam autorizados a praticar todos os atos necessários para garantir e regular a execução contratual e
desenvolverão os trabalhos sem prejuízo de suas atribuições rotineiras.

Art. 3º Os procedimentos para fiscalização e acompanhamento de contratos estão disciplinados nos artigos 155 a 160 do
Regulamento Interno de Licitações e Contratações da MT-PAR.

Art. 4º As disposições específicas acerca do controle e fiscalização da execução do objeto destes contratos são aquelas
previstas no Termo de Referência que originou as contratações.

Art. 5º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, surtindo efeitos a partir do início da vigência dos contratos.

Cuiabá-MT, 13/07/2023

WENER SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 71c33072

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 71c33072

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:22:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




